
www.moje-siti.cz | Jana Smolíková 
 

LÁTKY VHODNÉ PRO SUBLIMAČNÍ TISK 

COOLMAX/FUNKČNÍ TRIČKOVINA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkční úplet / Coolmax je velmi hebký na omak. Jeho vlákna jsou uzpůsobena k 

co nejrychlejšímu transportu potu od těla a tím udržuje pokožku v suchu. Zároveň 

příjemně chladí a je odolný proti pachům. Ideální na sportování či při větší fyzické 

námaze. Vhodný na trička, dresy, tílka, legíny, kraťasy. Materiál má faktor ochrany 

oblečení před ultrafialovým zářením slunce UPV40. 

Charakteristický je „dírkovaný“ dresový vzhled. Látka je nepružná. 

SLOŽENÍ : 100% POLYESTEROVÉ VLÁKNO COOLMAX  

ŠÍŘE: 153 CM  

HMOTNOST: 200 G / M2 

 

Při používání metody sublimačního tisku se vzor natiskne na přenosový papír a 

pomocí tepla a tlaku zafixuje do látky. Použití této technologie je možné pouze na 

polyesterové látky a jejich směsi – tisk je opravdu velmi odolný, výborně drží, barvy 

jsou velmi jasné. 

Látky mají certifikaci pro děti do 3 let. 

 

www.moje-siti.cz 

moje-siti@seznam.cz 

http://www.moje-siti.cz/
mailto:moje-siti@seznam.cz

